
Iława. Rodzice alarmują, że trzeba zabezpieczyć to miejsce.
„Grozi wypadkiem”
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Brak barierek przy skarpach nad Iławką, na zagospodarowanej niedawno Wyspie Młyńskiej
w Iławie, grozi wypadkiem - alarmuje kilka różnych osób, które zgłosiły się do nas w tej
sprawie. Zwłaszcza jeśli chodzi o dzieci, czasem wystarczy dosłownie chwila nieuwagi i
nieszczęście gotowe... - uważają. Sygnał przekazaliśmy do urzędu. 

- Witam, nie jestem mieszkanką Iławy, ale często bywam tam u rodziny. Piszę z
zapytaniem, czy w Dolinie Iławki będzie jakieś zabezpieczenie przed
wejściem/zejściem do rzeki Iławki? Byłam tam ostatnio z dzieckiem. Jak to dziecko,
ciekawe nie tylko trampolin, ale i panów wędkarzy. Podeszło do nich z ciekawości...
Uważam, że powinno być tam jakieś zabezpieczenie... Dzieci są przecież
nieprzewidywalne - to treść jednego z otrzymanych przez nas sygnałów.
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W tej samej sprawie alarmuje kolejna osoba.

- Władze miasta niech pomyślą nad zabezpieczeniem nad rzeką. Jest tam bardzo
stromo, dzieci biegają i może zdarzyć się tragedia - uczula Czytelniczka. - Byłam
tam parę dni temu z dziećmi, było dużo dzieci. Spad do rzeki jest bardzo stromy,



strach, że coś może się stać. Co chwilę było słychać "odejdź", "nie podchodź
tam". Zaraz obok jest karuzela, bocianie gniazdo, dzieci w tym miejscu się bawią.
Naprawdę szkoda, żeby stała się tam jakaś krzywda. Można pilnować dziecka, a i
tak może stać się nieszczęście... Barierki sprawiłyby, że byłoby bezpieczniej, a
tak trzeba chodzić za dzieckiem krok w krok.

Z prośbą o komentarz zwróciliśmy się do administratora tego terenu, Urzędu Miasta w Iławie.
Zapytaliśmy, czy miasto też widzi tam zagrożenie i czy ewentualny montaż zabezpieczenia jest
możliwy w kontekście trwałości projektu.

- Ustaliłam z burmistrzem, że mocniej się przyjrzymy tej sprawie. Nie ukrywamy jednak,
że zagospodarowanie tego terenu miało właśnie na celu otwarcie się na rzekę
Iławkę oraz Jezioro Iławskie, a odgradzanie się od wody będzie kłóciło się z tą
ideą. Jeśli jednak będzie taka konieczność, postaramy się tak rozwiązać problem,
aby jak najmniej ingerować w istniejące zagospodarowanie - przekazała w imieniu
ratusza Julia Bartkowska, kierownik Wydziału Utrzymania Mienia Komunalnego. 

A jakie jest Wasze zdanie? Jesteśmy ciekawi opinii Czytelników. Czy Waszym zdaniem należy
zabezpieczyć skarpy nad rzeką, np. poprzez montaż w tym miejscu barierek?

Niedaleko rzeki jest plac zabaw.
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